TRƯỜNG THCS PHƯỚC BÌNH

THÔNG BÁO
(Về lịch kiểm tra cuối học kỳ I - Năm học 2024 - 2025)

 Căn cứ công văn số 2229/GDĐT ngày 26/11/2024 của Phòng GD-ĐT TPTĐ

về kiểm tra, đánh giá cuối học kỳ I, năm học 2024-2025, trường THCS Phước Bình

thông báo lịch kiểm tra cuối học kỳ I như sau:

Thời gian Buổi Khối
Giờ HS

có mặt
Môn

Giờ HS

ra về
Ghi chú

Từ thứ hai

09/12 - 13/12
Kiểm tra tại lớp môn Tin học theo TKB

Thứ hai

16/12/2024

Sáng 6,9 7:00
Ngữ văn (90')

11:00
Chia phòng

KHTN (60') Chia phòng

Chiều 7,8 13:00
Ngữ văn (90')

17:00
Chia phòng

KHTN (60') Chia phòng

Thứ tư

18/12/2024

Sáng 6,9 7:00
Toán (90')

10:45
Chia phòng

GDCD (45') Chia phòng

Chiều 7,8 13:00
Toán (90')

16:45
Chia phòng

GDCD (45') Chia phòng

Thứ sáu

20/12/2024

Sáng 6,9 7:00
Anh (60')

10:30
Chia phòng

Sử, Địa (60') Chia phòng

Chiều 7,8 13:00
Anh (60')

16:30
Chia phòng

Sử, Địa (60') Chia phòng

Thứ bảy

21/12/2024
Sáng

4 khối

7:00

Công nghệ (45') 8:30 Theo lớp

Các

lớp

TATC

TATC (60') 10:15 Chia phòng

Thứ Hai

23/12/2024
Sáng 4 khối 7:00 HĐTN, HN (60')

Học bình

thường

theo TKB

Theo lớp

Từ 23/12-27/12 Kiểm tra tại lớp các môn còn lại theo TKB

Lưu ý:

- Từ 02/12  20/12: Học sinh ôn tập, phụ đạo (nếu có) theo danh sách GVBM đề

nghị.

- Từ 16/12  21/12/2024: Học sinh KTCK1 theo lịch (Học sinh chỉ kiểm tra 1 buổi,

buổi còn lại ở nhà ôn bài, không ở bán trú).

- Từ 23/12  27/12: Những HS vắng tuần trước sẽ kiểm tra bù (nếu có).

- Từ 23/12  30/12:  Học sinh học 2 buổi/ngày, tổ chức bán trú và tiếp tục KTCK1

các môn còn lại theo lịch.

- Ngày 31/12/2024: Học sinh học tập trải nghiệm, tham quan tại Sơn Tiên (Đồng

Nai) theo danh sách đã đăng ký, học sinh còn lại nghỉ.

- Ngày 01/01/2025: Học sinh nghỉ Tết Dương Lịch.

- Các ngày 02,03/01/2025: Học sinh học 2 buổi/ngày, tổ chức bán trú. GV trả và sửa

bài kiểm tra học kỳ I.

- Các ngày 05,06,07/01/2025: Học sinh khối 8;9 tham quan học tập trải nghiệm tại

Đà Lạt theo danh sách đã đăng ký, học sinh còn lại nghỉ.

- Từ 08/01/2025: Học sinh học 2 buổi/ngày, tổ chức bán trú và nhận TKB học kỳ 2.

- Chủ nhật, 12/01/2025: Họp CMHS thông báo kết quả học kỳ I

- Bắt đầu từ 13/01/2025: Học sinh vào chương trình HK2.

- 24/01/2025: Sơ kết Học kỳ I.

- Từ 25/01/2025  02/02/2025 (26 tháng Chạp Giáp Thìn  Mùng 5 tháng Giêng

Ất Tỵ): Học sinh nghỉ Tết Nguyên Đán.

- Từ 03/02/2025: Học sinh đi học trở lại, tổ chức bán trú bình thường.

Trên đây là thông báo lịch kiểm tra học kỳ I năm học 2024 – 2025 của trường

THCS Phước Bình, kính mong quý phụ huynh quan tâm nhắc nhở con em mình ôn bài

để đạt kết quả tốt, có mặt đầy đủ, đúng ngày, giờ kiểm tra./.

Nơi gửi :
-  CB-GV-NV;

-  CMHS;

-  Lưu – VT.

HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Thái Vân Trang